

# **Liita Group Holding ApS**

**Kronprinsensgade 3, 4., 1114 København K**

**Company reg. no. 37 33 16 19**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2024.

---

**Martin Albert Ohrt**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company information

---

<b>The company</b>	Liita Group Holding ApS Kronprinsensgade 3, 4. 1114 København K  Company reg. no. 37 33 16 19 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Henrik Kjær Hansen Bjørn Werring Bruun Søren Danelund Reipurth Jakob Ottesen Thiesson
<b>Managing Director</b>	Martin Albert Ohrt, CEO
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Parent company</b>	10 Holding ApS
<b>Subsidiary</b>	Liita Care ApS, Danmark

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are holding activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -22.648 against DKK -14,376 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 110.238 against DKK -243.087 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-22.648</b>	<b>-243.066</b>
Other financial income	144.570	0
Other financial costs	-11.684	-21
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>110.238</b>	<b>-243.087</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>110.238</b>	<b>-243.087</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	110.238	0
Allocated from retained earnings	0	-243.087
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>110.238</b>	<b>-243.087</b>

**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
1	Investments in group enterprises	<u>11.347.546</u>	<u>11.347.546</u>
	Total investments	<u>11.347.546</u>	<u>11.347.546</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>11.347.546</u></b>	<b><u>11.347.546</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Cash on hand and demand deposits	<u>17.675</u>	<u>0</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>17.675</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>11.365.221</u></b>	<b><u>11.347.546</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	118.168	100.000
Retained earnings	10.924.620	832.550
<b>Total equity</b>	<b><u>11.042.788</u></b>	<b><u>932.550</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Subordinate loan capital	0	10.144.570
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>10.144.570</u>
Bank loans	0	718
Payables to group enterprises	282.433	229.708
Payables to shareholders and management	14.375	14.375
Other payables	25.625	25.625
Total short term liabilities other than provisions	<u>322.433</u>	<u>270.426</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>322.433</u></b>	<b><u>10.414.996</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>11.365.221</u></b>	<b><u>11.347.546</u></b>

**2 Charges and security****3 Contingencies**

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	100.000	0	1.075.637	1.175.637
Retained earnings for the year	0	0	-243.087	-243.087
Equity 1 January 2023	100.000	0	832.550	932.550
Cash capital increase, debt/equity swap	18.168	9.981.832	0	10.000.000
Retained earnings for the year	0	0	110.238	110.238
Transferred to retained earnings	0	-9.981.832	9.981.832	0
	<b>118.168</b>	<b>0</b>	<b>10.924.620</b>	<b>11.042.788</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2023	11.347.546	1.202.537
Additions during the year	<u>0</u>	<u>10.145.009</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>11.347.546</u></b>	<b><u>11.347.546</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>11.347.546</u></b>	<b><u>11.347.546</u></b>

### 2. Charges and security

None.

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

None.

#### Joint taxation

With 10 Holding ApS, company reg. no 37321540 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
